PORTARIA N° 129/2022

RENATA ASSIRATI, Presidente da Câmara

Municipal  de  Jaboticabal,  no  uso  das

atribuições  que  lhe  compete  a  legislação

vigente:

RESOLVE:

Decretar  Pontos  Facultativos na  Câmara  Municipal  de

Jaboticabal:

a)  dia  31  de  outubro  de  2022 (segunda-feira),  em

substituição ao dia 28 de outubro (Dia do Servidor Público);

b) dia  1ª de novembro de 2022 (terça-feira), em virtude do

feriado do dia 02 de novembro (Finados);

c) dia 14 de novembro de 2022 (segunda-feira), em virtude

do feriado do dia 15 de novembro (Proclamação da República).

Alterar o horário de expediente da Câmara Municipal de

Jaboticabal:

a) dia 24 de novembro de 2022 (quinta-feira), das 7h30 às
13h30, em virtude do primeiro jogo da Copa do Mundo (FIFA);

b) dia 28 de novembro de 2022 (segunda-feira), das 7h às
12h em virtude do segundo jogo da Copa do Mundo (FIFA);

a) dia  02 de dezembro de 2022 (sexta-feira), das  7h30 às
13h30, em virtude do terceiro jogo da Copa do Mundo (FIFA).

Jaboticabal, 19 de outubro de 2022.

RENATA ASSIRATI
PRESIDENTE

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução nº 346/2018

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

PO
R

TA
R

IA
 N

º 1
29

/2
02

2
- E

st
a

é
um

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 R
en

at
a

Ap
ar

ec
id

a
R

on
ca

gl
io

 A
ss

ira
ti.

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.j

ab
ot

ic
ab

al
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

76
6-

ED
5A

-E
11

7-
57

D
3

Pag. 1/1